FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LA MORENITA DROGUERIA AUTOSERVICIO

NIT: 1091675874-9 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FELM 4412 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764089353280
de 2025-02-24, Prefijo: FELM, Rango 3395 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-02-24 Hasta: 2025-08-24

[Fecha Emision: 2025-04-19|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-19
Hora Validacién DIAN: 10:56:22

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3158731300

Email: SINFACTURAMORENITA@OUTLOOK.COM

# Cédigo Descripcion

1 8903726223697 ESZOPILO 2 MG X 30 TAB
2 7702870073919 DOLIREN SOBRE X5 TAB ABBOTT
3 7707355057729 TIZAFEN 350 MG X 1 TABS SIEGFRIED

4 751273783052  SUPER MAGNESIO 400 MG X 100 TABS HEALTHY

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 141,000.00 0.00% 0.00

E-mail: i.mauricio.c.c@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias
2025-04-19
Retenciones
Tipo Base Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLLE 6 #15-60 BRR VILLA LUZ - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3232907736

Cantidad

Valor

1.00

4.00

10.00

1.00

UM  Val. Unit
Unidad  40,000.00
Unidad  7,000.00
Unidad  1,500.00
Unidad  58,000.00

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%  Val. Item

0.00 40,000.00

0.00 28,000.00

0.00 15,000.00

0.00 58,000.00

Valor

141,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141,000.00

141,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥kkckxk,
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